

# Ficha Técnica



Producto: **Crumble aux Pommes**  
Referencia producto: 200009-1  
Dimensión: 6,8 x 6,2 cm  
Peso total: 2500 g  
Porciones: 30  
Caducidad a -18°C: 18 meses  
Descripción del producto:



## Ingredientes

55% garniture aux pommes (71% manzana, agua, azúcar, almidón modificado (almidón modificado de maíz), corrector de acidez (E300 (ácido ascórbico)), aroma, aroma natural), harina de trigo (GLUTEN), azúcar, margarine (aceites y grasas vegetales (aceite de palma, aceite de nabina), agua, zumo de limón), huevo (HUEVO), grasa de mantequilla (LECHE), agua, gasificante (E450 (difosfatos), E500 (carbonatos de sodio)), estabilizante (E170 (carbonato de calcio)), aroma natural de vainilla, sal, almidón de trigo (GLUTEN), mejorador de la harina (E300 (ácido ascórbico)).

## Tabla de alérgenos

Alergeno	Presencia	Alergeno	Presencia
Gluten	+	Frutos de cáscara	+/-
Crustáceos	-	Apio	-
Huevo	+	Mostaza	-
Pescado	-	Granos de sésamo	-
Cacahuetes	+/-	Sulfitos	-
Soja	+/-	Altramuces	-
Leche	+	Moluscos	-

+ = presente, +/- = posibles trazas, - = ausente

## Información nutricional

### Por 100 gram

Energía (kJ)	1007
Energía (kcal)	240
Grasas (g)	7,2
ácidos grasos saturados (g)	3,3
Carbohidratos (g)	39,3
azúcares (g)	21,5
Proteínas (g)	0,3
Fibras (g)	1,7
Sal (g)	0,05

## Información embalaje

Piezas por UC	30	UC por caja	1
Cajas por palet	232	Tipo de paleta	Euro

## Método de descongelado

Mode d'utilisation : Sortir le produit de l'emballage et laissez décongeler pendant 8 heures en 0°C à 4°C. Après décongélation, conserver 72 heures maximum à 4°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé. Conserver à -18°C.

## Autorización

Quality Assurance CreAppetit

Fecha: 11-07-2024